
1.A  UČIVO   č.12 

SLABIKÁŘ  –  str .101 – 104 

PÍSANKA  –  str. 27,28 

MATEMATIKA  -  str. 44,46,47     /kdo chce, může vypracovat  ještě  i strany 45 , 48/  

PRVOUK A – str. 76 – 77 

Toto je plán učiva od 8.6. - do 12.6. Platí pro děti doma i ve škole. Vím, že se mnohým z vás již moc 

nechce pracovat,  ale plán se musí splnit, tak vydržte,  prázdniny se blíží a úkoly pak už nebudou!!! 

Na tento týden ještě zadávám 2 kontrolní úkoly,  budou už poslední. Ofoťte a pošlete mi na email. 

Prvouka -  strana 59  

Přepis ze Slabikáře – strana 83 dole – 4 věty napiš správně doplněné/ psacím písmem /. 

Všechny děti  srdečně  zdravím a rodičům moc  děkuji za spolupráci – za 3 odevzdané dopsané sešity   

a  za zasílání kontrolních úkolů na můj email, hezky nám to všem funguje.  

  Děti,  které jsou ve škole, dávají úkoly paní učitelce na kontrolu.  Ona mě pak informuje. 

Zkontrolované a opravené sešity si můžete od úterý 9.6. vyzvednout opět  na 2.st. za dveřmi na lavici, 

/platí pro děti, které jsou doma./   

 

 


